
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

導電率測定器 1台
独立行政法人造幣局
理事 佐藤 雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和5年11月1日
千代田工販株式会社関西支
店
大阪市中央区南本町4-2-21

7010001050391 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,563,000円 - - - -

白銅クラッド圧延板 1,350ｔ（予定
数量）

独立行政法人造幣局
理事 佐藤 雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和5年11月2日
バイメタル・ジャパン株式会社
神奈川県藤沢市藤沢484-12

7021001005541 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,956,379,580円 - - - - 単価契約

空気調和機点検作業（さいたま支
局） 一式

独立行政法人造幣局
理事 佐藤 雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和5年11月2日
株式会社東京サービス
さいたま市大宮区上小町
1450-1

7030001005922 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

12,100,000円 - - - -

貨幣セット等に関する電話オペレー
ター及び入力業務等委託 2,900回
線（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事 佐藤 雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和5年11月9日
ＴＥＴＲＡＰＯＴ株式会社
大阪市北区中崎西2-4-12

5120001136363 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

41,367,865円 - - - - 単価契約

フルカラー複合機印刷機能等提供
業務 50台

独立行政法人造幣局
理事 佐藤 雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和5年11月10日
富士フイルムビジネスイノベー
ションジャパン株式会社
大阪市中央区今橋2-5-8

1011101015050 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

33,937,464円 - - - - 単価契約

発送用ダンボール 162,000枚（予
定数量）

独立行政法人造幣局
理事 佐藤 雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和5年11月10日
株式会社共進ペイパー＆パッ
ケージ
神戸市中央区元町通6-1-6

7140001012890 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,554,740円 - - - - 単価契約

Ｐ目玉ケース（40.0Φ用） 200,000
個

独立行政法人造幣局
理事 佐藤 雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和5年11月15日
株式会社エーワ大阪事業所
大阪市天王寺区六万体町4-
20-201

7010501032708 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,498,000円 - - - -

金検定分析用骨灰皿（さいたま支
局） 4,000個

独立行政法人造幣局
理事 佐藤 雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和5年11月15日
東洋薬品工業株式会社
東京都荒川区町屋2-19-25

9011501007870 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,816,000円 - - - -

電子天秤（広島支局） 2台
独立行政法人造幣局
理事 佐藤 雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和5年11月16日
中国ヤマトハカリ株式会社
広島市西区南観音7-11-23

5240001006835 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,452,000円 - - - -

不全円形除去装置修理 6台
独立行政法人造幣局
理事 佐藤 雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和5年11月16日
岡谷鋼機株式会社
大阪市西区新町1-27-5

7180001034964 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

10,780,000円 - - - -

円形焼鈍炉（受けローラー交換）修
理 1台

独立行政法人造幣局
理事 佐藤 雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和5年11月17日
株式会社ジェイテクトサーモシ
ステム
奈良県天理市嘉幡町229

4150001006481 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

5,995,000円 - - - -

脱水乾燥装置（ライン４出側コンベ
ア）修理 1台

独立行政法人造幣局
理事 佐藤 雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和5年11月17日
岡谷鋼機株式会社
大阪市西区新町1-27-5

7180001034964 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,960,000円 - - - -

台秤（広島支局） 4台
独立行政法人造幣局
理事 佐藤 雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和5年11月21日
中国ヤマトハカリ株式会社
広島市西区南観音7-11-23

5240001006835 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,841,200円 - - - -

様式第13号その3（第58条関係）

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等） 令和5年11月分

公益法人の場合
備考落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約を締結した日
契約の締結者の氏名
及び造幣局の所在地

物品役務等の
名称及び数量

法人番号



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

様式第13号その3（第58条関係）

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等） 令和5年11月分

公益法人の場合
備考落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約を締結した日
契約の締結者の氏名
及び造幣局の所在地

物品役務等の
名称及び数量

法人番号

会計システムソフトウェア更新作業
一式

独立行政法人造幣局
理事 佐藤 雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和5年11月28日
ＳＣＳＫ株式会社
東京都江東区豊洲3-2-20

8010001074167 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

111,672,000円 - - - -

小型切断機、手動式樹脂埋込プレ
ス及び小型研磨機 各１台

独立行政法人造幣局
理事 佐藤 雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和5年11月29日
大研理化学器械株式会社
大阪市北区天神橋2-4-16

4120001066462 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

12,575,200円 - - - -

基幹ネットワーク機器 一式
独立行政法人造幣局
理事 佐藤 雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和5年11月30日

株式会社インターネットイニシ
アティブ
東京都千代田区富士見2-10-
2

6010001011147 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

85,262,971円 - - - -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注２）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。
（注１）公表対象契約が単価契約である場合には、契約金額欄に契約単価又は予定調達総額を記載するとともに、備考欄に単価契約である旨及び契約金額欄に単価を記載した場合には予定調達総額を記載する。


